
 

  
 

 

Gdańsk, 16.12.2019 r. 

prof. ASP dr hab. Krzysztof Polkowski  

Rektor Akademii Sztuk Pięknych 

w Gdańsku 

 

Zarządzenie nr 92/2019 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

z dnia 16 grudnia 2019 roku 

 

w sprawie wysokości wynagrodzeń za udział w pracach związanych z 

procedurą potwierdzania efektów uczenia się w Akademii Sztuk 

Pięknych w Gdańsku 

 

Na podstawie art. 79 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 z póź. 

zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Wysokość przysługującego jednorazowo w danym roku akademickim 

dodatkowego wynagrodzenia dla nauczyciela akademickiego za udział w 

pracach Wydziałowej Komisji ds. potwierdzania efektów uczenia się określa 

Tabela wysokości wynagrodzeń dla nauczycieli akademickich za udział w 

pracach komisji w Akademii Sztuk Pięknych  

w Gdańsku, stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia (dalej: 

„Tabela Wynagrodzeń”). 

2. Wysokość dodatku  zadaniowego nie może przekroczyć kwoty 2564,00 zł, 

która stanowi 80% sumy wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego 

pracownika.  Wynagrodzenie  zasadnicze pracownika zgodnie z art. 137 ust. 1 

ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  (Dz. U. 

z 2018 poz. 1668)  nie może być niższe niż 3205,00zł, co stanowi nie mniej niż 

50% wynagrodzenia profesora. Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Nauki                  

i Szkolnictwa Wyższego z dnia z dnia 25 września 2018 r. w sprawie 

wysokości minimalnego miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego dla 

http://bip.asp.gda.pl/?cid=35&bip_id=831


 
 

 

profesora w uczelni publicznej (Dz. U. 2018 poz. 1838)  wynagrodzenie 

minimalne profesora wynosi 6410, 00zł.  

3. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1 i 2 powyżej, wypłacane jest ze 

środków finansowych uzyskanych z opłatyzwiązanej z przeprowadzeniem 

procedury potwierdzania efektów uczenia się wniesionych przez kandydata na 

dany kierunek studiów (dalej „Środki Finansowe”).  

4. Wysokość przysługującego jednorazowo w danym roku akademickim 

dodatkowego wynagrodzenia dla obsługi administracyjnej za udział w pracach 

związanych z procedurą potwierdzania efektów uczenia się określa Tabela 

Wynagrodzeń. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Załączniki:  

1. Załącznik nr 1 - TABELA wysokości wynagrodzeń za udział w pracach 

komisji ds. potwierdzania efektów uczenia się w Akademii Sztuk Pięknych 

w Gdańsku. 

 

 

 

 

 

 


